



Sijoitusanalyttikko Jeffery Roberts

SIOITUSANALYYTIKKO ja reuna-alueiden luonnonvarojen hyödyntämisen asiantuntija, tohtori **Jeffery Roberts** kuoli Lontoossa 29. tammi-kuuta. Hän oli 66-vuotias, syntynyt 30. kesäkuuta 1943 Liverpoolissa.

Roberts teki 1965 väitöskirjaa Finnmarkin alueen geologiasta. Tuolloin hän pyöräili Norjan Finnmarkista Ivaloon. Jo silloin hänestä tuli Suomen ystävä.

Roberts työskenteli 1970-luvulla aluksi Pohjanmerellä, sitten öljyanalyttikkona Pohjois-Amerikan välittäjille. Seuraavalla vuosikymmenellä hän toimi sijoitusanalyttikkona seuraten etenkin Saksan markkinoita. Suomen osake-markkinoiden kehittyessä hän näki uusia mahdollisuuksia Suomessa 1980-luvun lopulla.

Suomeen hän tuli Unitas-pankkiiriliikkeen tutkimusjohtajaksi 1988. Vuonna 1991 hän perusti Lontooseen Impivaara Securities Ltd -nimisen pankkiiriliikkeen. Impivaara toimi asiantuntijana ja välittäjänä useille globaaleille eläke-

ja muille instituutioille Suomen sijoituksissa. Impivaaralla oli asiakkaista muun muassa Englannissa, USA:ssa, Skotlannissa, Saksassa, Italiassa ja Norjassa.

Suurten sijoittajien mielenkiinto Suomessa kohdistui etenkin luonnonvaroja hyödyntäviin yrityksiin, ja yrityksiin joilla oli tuotto-odotuksia kasvavilla Venäjän ja entisen Itä-Euroopan markkinoilla.

Roberts ymmärsi Suomen ja Barentsin alueen luonnonvarojen merkityksen ja teki asiantuntijana aktiivisesti työtä niiden hyödyntämiseksi.

Viimeisimpänä projektiin Roberts edisti etenkin Savukoskella sijaitsevan Soklin kaivosesiintymän hyödyntämistä. Hän pyrki aktiivisesti jouduttamaan Suomen ja Venäjän rataverkon yhdistävän Sallan radan rakentamista.

Roberts oli kiinnostunut suomalaisesta kulttuurista, kielestä ja historiasta. Englannin, saksan, ranskan, ruotsin, norjan, venäjän, eestin ja walesin kielen lisäksi hän osasi myös suomen kieltä hyvin.

Ihmisenä Roberts oli humaani, lämmin ja hauska ystävä. Hän rakasti perhettään.

Tuttavat muistavat hänet innostuneena ja monilahjisena ihmisenä, joka tuli toimeen kaikkien kanssa.

Antti Henriksson
Yrjö Myllylä

Kirjoittajat ovat Jeffery Robertsin ystäviä ja työtovereita Suomessa.